

Täysistunto

Torstai 22.2.2024 klo 15.59—20.25

2.7. Suullinen kysymys investointihankkeiden lupabyrokratiasta (Peter Östman kd)

Suullinen kysymys SKT 24/2024 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys, edustaja Östman, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.58 **Peter Östman kd:** Arvoisa puhemies! Suomen talouden kasvu on yrittäjien käsissä, ja kun seuraa tätä keskustelua, voi sanoa, että ”kiitos että on näin”, koska meihin ei ilmeisesti luoteta, kun käydään tämän tasoista keskustelua täällä. Enemmän luotan kyllä yrittäjiin. Nimittäin jos yrittäjät uskaltavat ottaa riskiä, investoida ja työllistää, kestävä kasvu voi jatkua ja työllisyys parantua. Suomi tarvitsee lisää vientiä, mutta se edellyttää myös investointeja. Se, että suomalaiset yritykset investoivat ja että saamme myös ulkomaisia investointeja tänne Suomeen, edellyttää vakautta myöskin työmarkkinoilla.

Haluaisin kysyä asianomaiselta ministeriltä: meillä on lupajonossa tällä hetkellä miljardien investointihankkeita, ja kun hallitusohjelmassa on kirjaus, että me aiomme puuttua tähän, että me saamme sujuvuutta tähän ja yhden luukun periaatteella, niin miten me saataisiin lisää investointeja tänne Suomeen?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Rydman, olkaa hyvä.

16.59 **Elinkeinoministeri Wille Rydman** (vastauspuheenvuoro): arvoisa herra puhemies! Edustaja Östman on täysin oikeassa siinä, että byrokratia luvituspuolella on keskeinen este ja hidaste sille, että Suomeen kunnollisia investointeja saadaan. Meillä on tällä hetkellä käynnissä iso työ sen suhteen, että saamme tämän luvituksen sujuvammaksi. Se on yksi osa tätä kokonaisuutta, tärkeä osa sitä.

Sen lisäksi pyrimme tietystikin siihen, että viemme nämä työmarkkinauudistukset läpi, jolloin luomme myöskin vakautta suomalaiseen työmarkkinaan, teemme työstä ja yrittämisestä Suomessa kannattavampaa ja sitä kautta myöskin Suomesta houkuttelevamman investoimisen kohteen. Meillä on myöskin käynnissä fuusioprosessi, jossa valtion erityisrahoitusyhtiöitä saatetaan yhteen, jotta saamme myöskin tämmöisen tehokkaamman ja leveämpien hartioiden teollisuuspoliittisen välineen, jota voidaan osaltaan myöskin hyödyntää näissä tapauksissa, joissa pyrimme saamaan kotiutettua Suomeen investointeja ulkomailta. Teemme myöskin kaikkemme sen eteen, että suomalainen vientiteollisuus pystyy pärjäämään erinomaisen hyvin. Meillä on jatkuvasti suunnitteilla erilaisia vienninedistämismatkoja yhteistyössä elinkeinoelämän ja yritysten kanssa, joilla saamme avattua uusia

Pöytäkirjan asiakohta PTK 10/2024 vp

markkinoita. [Puhemies koputtaa] Palasin juuri hiljattain Indonesiasta erittäin onnistuneelta vienninedistämismatkalta.

Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.